
2026 年 1 月 31 日 

御取引先 各位 

ユーロペーパージャパン㈱ 

 

MAXIM ドライミニラボロール価格改定のご案内 

 

大寒の候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

表題の件、世界的に続くインフレと過去最高の水準を大きく上回る円安ユーロ高、人件

費、輸送コスト、資材等の上昇に日本市場を担当する弊社といたしましてはこれまで、あ

らゆる手段を講じて価格の据え置きに努めて参りましたが、もはや企業努力によって吸収

できる水準を大きく超えており、やむなく 4 年ぶりに値上げをお願いするに至りました。 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様に対して非常に心苦しいお願いではございま

すが、何卒事情をご理解の上、引き続き弊社商品の拡販にお力添えいただけますと幸甚で

ございます。 

なお、本来であれば直接お伺いをしてお願い申し上げるべきところではございますが、 

価格上昇を少しでも抑えるため、書面によるご案内となりますことを心よりお詫び申し上

げます。 

 

価格改定日：2026 年 3 月 1 日 出荷分より 

新価格：別紙価格表に記載 


